24/08/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=623251

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=623251 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CN

RESOLUÇÃO Nº 7 / 2020 - DFGCN (11.58.03)

Nº do Protocolo: 23062.030256/2020-74
Contagem-MG, 18 de novembro de 2020.

Indica comissão responsável pela avaliação dos
processos de progressão de desempenho dos docentes
lotados no Departamento de Formação Geral - DFGCON.

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
UNIDADE CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas, e em cumprimento às Resoluções CD-052/88 e CD-
001/90.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão responsável pela avaliação dos processos de
progressão de desempenho dos docentes lotados no Departamento de
Formação Geral - DFGCON na Unidade Contagem. Conforme orientação
recebida através do e-mail do dia 17 de novembro de 2020 (docto anexo).

Art. 2º Designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

- Presidente: Cândido Samuel Fonseca de Oliveira;

- Titular: Profª. Adriana Venuto;

- Suplente: Prof. Gustavo Henrique Reis de Araújo Lima;

- Titular: Profª. Kaciana Fernandes Alonso;

- Suplente: Prof. Leonardo Gonçalves Rimsa.

Art. 3º A prazo de validade desta Resolução será até o dia 31 de janeiro
de 2021.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 18/11/2020 12:45 )
CANDIDO SAMUEL FONSECA DE OLIVEIRA

CHEFE - TITULAR
DFGCN (11.58.03)
Matrícula: 2113435

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2020, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 18/11/2020 e o código de

verificação: db2f5d4b40

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

24/08/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=623251

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=623251 2/2